
WÓJT GMINY
WILKOWICE

Zarządzenie nr 135/2024
Wójta Gminy Wilkowice

z dnia 19.07.2024 r.

w sprawie: powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans
na stopień nauczyciela mianowanego

Na podstawie art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela
(Dz. U. z 2021 r. póz. 1762 oraz z 2022 r. póz. 935, 1116, 1700, 1730) w brzmieniu
obowiązującym do dnia 31. 08.2022 r. w związku z art. 10 ust. l ustawy z dnia 5 sierpnia 2022
r. o zmianie ustawy - Karta Nauczyciela oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 2022 póz. 1730),
zarządza się co następuje:

§1
Powołuje się komisję kwalifikacyjną do przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela
mianowanego dla Pani mgr Elwiry Jopek zatrudnionej w Zespole Szkolno-Przedszkolnym
w Mesznej, w następującym składzie:
l) Alicja Raszka - Micherdzińska - przedstawiciel Gminy Wilkowice, przewodniczący

komisji;
2) Agnieszka Leszczyńska - Cibicka - przedstawiciel Śląskiego Kuratorium Oświaty,

członek komisji;
3) Irena Heinrich - ekspert z listy ekspertów MEN, członek komisji;
4) Beata Michulec-Boczek - ekspert z listy ekspertów MEN, członek komisji;
5) Barbara Rójek - wicedyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Mesznej, członek
komisji.

§2
Tryb działania komisji egzaminacyjnych określa rozporządzenie Ministra Edukacji
Narodowej z dnia 26 lipca 2018 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez
nauczycieli (Dz. U. z 2020 r. póz. 2200).

§3
Posiedzenie komisji egzaminacyjnej odbędzie się w dniu 24. 07. 2024 r. o godzinie 9:00
w siedzibie Urzędu Gminy w Wilkowicach, ul. Wyzwolenia 25.

§4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

mgr

Wójt
/

Maciej krówka


